
ÍҰÐ-ÑҰËÒÀÍ

1

3

4

1

2

4

4

2

1

2

4

1

3

ÊÏÎ-
ҚÀÐÀØÛҒÀÍÀҚ

ҚÀÇÀҚÒҮÐ²ÊÌҰÍÀÉ
ҚÀÇÀҚÎÉË ÀҚÒӨÁÅ

ÅÌÁ²ÌҰÍÀÉÃÀÇ

ÍÊÎÊ-
ÊÀØÀÃÀÍ

ÒØÎ-ÒÅҢ²Ç

ÌÀҢҒÛÑÒÀÓÌҰÍÀÉÃÀÇ

ҚÀÐÀÆÀÍÁÀÑ 
ÌҰÍÀÉ-ÃÀÇ

ӨÇÅÍÌҰÍÀÉÃÀÇ

CASPI BITUM

ØÛÌÊÅÍÒ ÌӨÇ
(ÏÊÎÏ)

ÏÀÂËÎÄÀÐ
ÌҰÍÀÉ-ÕÈÌÈß
ÇÀÓÛÒÛ

ÀÒÛÐÀÓÑÊÈÉ
ÌӨÇ

ÒÎÐҒÀÉ-
ÏÅÒÐÎËÅÓÌ

ÀÌÀÍÃÅËÄ² ÃÀÇ

ҚÀÇÃÅÐÌҰÍÀÉ

ÏÅÒÐÎҚÀÇÀҚÑÒÀÍ
ҚҰÌÊӨË ÐÅÑÎÐÑÈÇ

ÁÀÐËÀÓ ÆӘÍÅ ӨÍÄ²ÐÓ 

ӨҢÄÅÓ 

ҚÎËÄÀÍÛÑÒÀҒÛ ÌҰÍÀÉ ҚҰÁÛÐÛ

ҚÎËÄÀÍÛÑÒÀҒÛ ÃÀÇ ҚҰÁÛÐÛ

ÎÏÅÐÀÖÈßËÛҚ ӨÍÄ²ÐÓØ² ÀÊÒÈÂÒÅÐ

ÌÀÑ 
ÌҰÍÀÉ-ÃÀÇ ÀÉÄÀÓ ÑÒÀÍÖÈßÑÛ

ÁÌÀÑ
ÁÀÑ ÌҰÍÀÉ-ÃÀÇ ÀÉÄÀÓ ÑÒÀÍÖÈßÑÛ

ÊÎÌÏÐÅÑÑÎÐËÛҚ ÑÒÀÍÖÈß

ÌÅÃÀÆÎÁÀËÀÐ

ÒÎÎ «ÑÇÒÊ «ÌóíàéÒàñ»

ÒÎÎ «Êàçàõñòàíñêî-Êèòàéñêèé Òðóáîïðîâîä»

Êàñïèéñêèé Òðóáîïðîâîäíûé Êîíñîðöèóì

ÀÎ «ÊàçÒðàíñÎéë» 

ÀÎ «Èíòåðãàç Öåíòðàëüíàÿ Àçèÿ»

ÒÎÎ «Ãàçîïðîâîä Áåéíåó — Øûìêåíò»

ÒÎÎ «Àçèàòñêèé Ãàçîïðîâîä»

Ïðîåêò ìàãèñòðàëüíîãî ãàçîïðîâîäà «Ñàðûàðêà»
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КОМПАНИЯ ТУРАЛЫ
ҚЫЗМЕТ АЯСЫ

"ҚазМұнайГаз" ұлттық компаниясы" АҚ (бұдан әрі — ҚМГ, Компания) 
Қазақстанның тігінен интеграцияланған жетекші мұнай-газ компаниясы 
болып табылады. ҚМГ активтерді барлық өндірістік цикл бойынша 
басқарады — көмірсутектерді барлау мен өндіруден бастап 
тасымалдауға, өңдеуге және сервистік қызметтер көрсетуге дейін. 
Компания 2002 жылы құрылған және еліміздің мұнай-газ саласында 
Қазақстан Республикасының мүдделерін білдіреді.

КАПИТАЛ ҚҰРЫЛЫМЫ

«Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» 
акционерлік қоғамы (бұдан әрі – «Самұрық-
Қазына» АҚ, Қор) (90,42%) мен Қазақстан 
Республикасының Ұлттық Банкі (бұдан әрі 
– ҚР Ұлттық Банкі, ҚҰБ) (9,58%) ҚМГ акци-
онерлері болып табылады, 2015 жылғы 12 
қазаннан бастап ҚМГ акциялары Қорға 
сенімгерлік басқаруға тапсырылды.

«Самұрық-Қазына» АҚ – жалғыз акционері 
Қазақстан Республикасының Үкіметі болып 
табылатын егеменді қор. Оның миссиясы – 
Қазақстан Республикасының ұлттық әл-а-
уқатын арттыру мен болашақ ұрпақтар 
үшін ұзақ мерзімді орнықтылықты қамтама-
сыз ету. Қордың қоржынына мұнай-газ және 
көлік-логистикалық секторлардың, химия 
және атом өнеркәсібінің, тау-кен металлур-
гиясы кешенінің, энергетика және жылжы-
майтын мүлік компаниялары кіреді.

90,42 %9,58 %

Қазақстан Республикасының 
Үкіметі

ҚР Ұлттық Банкі «Самұрық-
Қазына» АҚ #1
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